در این شماره از نشریه دریاکنار برآن
به نگاهی هر چند گذرا تا شدیم
سوابق ارزنده، پدرِ علمِ سازه های
فضاکار، مدیر مرکز تحقیقات سازه
های فضاکار دانشگاه ساری انگلستان و ابداع کننده
مفاهیم جبر فرمکسی در جهان داشته باشیم، باشد که

مورد توجه شما عزیزان قرار گیرد.
استاد هشیار نوشین حدود 28400 روز قبل یعنی در
سال 1321 شمسی )1943 میلادی( در تهران متولد
شد. وی لیسانس مهندسی عمران خود را از دانشکده
فنی - مهندسی دانشگاه تهران دریافت کرد و پس از
آن موفق به اخذ مدرک کارشناسی ارشد مهندسی سازه
از دانشگاه امپریال کالج لندن )کالج سلطنتی لندن( و
دکترای تخصصی سازه های فضاکار از دانشگاه لندن
شد.